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W Zawierciu odbywają się 25 Mistrzostwa Polski Oldbojów w Halowej Piłce Nożnej. Drużyna
Jezioraka grała w bardzo wymagającej grupie, mimo to zakwalifikowała się do ćwierćfinału
rozgrywek. Kolejne mecze czekają naszych zawodników już jutro, w niedzielę, 15 lutego.  

W pierwszym meczu nasza drużyna zmierzyła się z zawodnikami klubu GKS Bełchatów. Pojedynek
ten zakończył się wysokim zwycięstwem Oldbojów Jezioraka 7:2. Bramki dla iławian
strzelili: Sobociński (4), Klimek (1), Radziński (1) oraz Witkowski (1).

Z kolei w drugim meczu Jeziorak zmierzył się z zespołem MOS Kielce. Szczególnie dramatyczna była
końcówka spotkania - na kilka sekund przed ostatnim gwizdkiem kielczanie zdobyli wyrównującą
bramkę i mecz zakończył się remisem 6:6. Autorami celnych trafień dla naszej drużyny byli:
Mozarczyk (2), Sobociński (1), Witkowski (1), Tarnowski (1) oraz Klimek (1).

Trzecie spotkanie z zespołem Logistyka Zawiercie zakończyło się pierwszą porażką Oldbojów
Jezioraka w tym turnieju. Nasi zawodnicy strzelili 3 bramki  - ich autorami byli: Mozarczyk (2) i
Sobociński (1), a stracili aż sześć.

Po tej przegranej nasi zawodnicy musieli wygrać z Piastem Gliwice, by myśleć o awansie do



ćwierćfinału. Ta sztuka udała się w pełni i po bardzo dobrym meczu Jeziorowcy zakończyli mecz z
wynikiem 7:1. Na listę strzelców tym razem wpisali się: Makowski (4), Sobociński (2) i Klimek (1). 

Dzięki tej wygranej podopieczni trenera Dutkiewicza z drugiego miejsca w swojej grupie awansowali
do 1/4 finału. Ćwierćfinałowe rozgrywki odbędą się już w najbliższą niedzielę, 15 lutego.  

- Cały turniej zaczęliśmy bardzo dobrze, dopiero w trzecim meczu złapaliśmy zadyszkę i zaliczyliśmy
pierwszą porażkę - komentuje trener Leszek Dutkiewicz. - Na szczęście, w ostatnim, decydującym
meczu udało się zdecydowanie pokonać trudnego przeciwnika i mogliśmy się cieszyć z awansu.
Zawalczymy również jutro i postaramy się sprawić miłą niespodziankę iławskim kibicom. 
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